
	
	

	
	

	

	

 
 

HİDAYET ALLAH’TANDIR 
 

Esselamu Aleyküm ve Rahmetullah 
Eûzübillâhimine’ş-şeytâni’r-racim Bismillâhirrahmânirrahim. 

Vesselatu Vesselamu ala Resuluna Muhammedin Seyyidel evvelin vel ahirin. 
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur. 
Tarikatun es sohbe vel hayru fi cemiyya. 

 
Allah Azze ve Celle buyuruyor ki: Eûzübillâhimine’ş-şeytâni’r-racim 

Bismillâhirrahmânirrahim.  
 

َ یھَْدِي مَن یشََاء  إنَِّكَ لاَ تھَْدِي مَنْ أحَْببَْتَ وَلكَِنَّ اللهَّ
 

“İnneke lâ tehdî men ahbebte ve lâkinnallâhe yehdî men yeşâu” “Şüphesiz sen 
sevdiğin kimseyi doğru yola iletemezsin. Fakat Allah, dilediği kimseyi doğru yola eriştirir.” 
(Kasas-56) Hidayet Allah’tandır. “Sen sevdiğini, istediğini hidayete erdiremezsin.” diyor 
Allah Azze ve Celle. Allah kendi sevdiğini hidayete erdirir.  

Allah’ın hidayet ettiği insanlarla beraber olmak çok güzel. Maşallah bu kadar insan, 
nereden nereye. Her şey Allah Azze ve Celle’nin elindedir. Hidayete ermiş olan insanlar 
büyük bir nimete kavuşmuşturlar çünkü Allah (c.c.) bizi bu yolu bulmamız, bu yolda 
olmamız için yarattı, herkese de tebliğ etti. Bazı insanlar kulak verdi, hidayete erdi, o da 
Allah’ın fazlı keremiyledir. Bazıları da hidayetin içinde olduğu halde onlara bir fayda 
etmedi, uzaklaştılar, kaçtılar. 

Bu, Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in kabilesi için denmiştir. Sevdikleri, akrabaları, 
ahbapları, kabilesi İslam’la müşerref olsun diye Peygamber Efendimiz (s.a.v.) on üç sene 
uğraştı ama olmadı. Koskoca Peygamber Efendimiz, bizzat kendisi bütün himmetiyle gece 
gündüz uğraştığı halde ancak kırk kişi Müslüman oldu. Ondan sonra Allah başkalarına 
hidayet verdi. Bu hidayete nail olan insanlar yükseldiler, Allah’ın indinde hayra ulaştılar.  

Hayır dediğimiz; dünyada da ahirette de hidayettir, doğru yolda olmaktır. Başka 
türlü zarardadır insan. Allah razı olsun, hidayete erenlerin bereketleri inşallah üzerimize 
olsun. 

 



	
	

 

 

 

 

Ahirette de beraber olalım inşallah, cennette de beraber olalım.  
 
Fatiha      

Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri’nin 
10 Mayıs 2017/14 Şaban 1438 Tarihli Sohbeti 

Akbaba Dergâhı Sabah Namazı	


